EDITAL 02/2016- PROGRAD/DE

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade Estadual do Paraná –
PROGRAD, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

1 – A relação de propostas contempladas no processo de seleção de projetos
para aquisição de acervo bibliográfico para os cursos de graduação da
Unespar, conforme estipulado pelo Edital nº 01/2016-PROGRAD/UNESPAR,
como parte do Programa de Fortalecimento do Ensino de Graduação e
Apoio ao Estudante:

CAMPUS DE APUCARANA:

PROPOSTA/Curso
proponente

Coordenador
responsável

Situação

1 Ciências da Computação Luciana Kemie
Nakayama

Homologado

2 Letras Espanhol Silvana Malavazi Homologado

3 Letras Inglês Francine Percinoto
Poliseli Corrêa

Homologado

4 Letras Português Rosimeiri Darc Cardoso Homologado

5 Pedagogia Eromi Izabel Hummel Homologado

2 – Conforme item 6 do Edital nº 01/2016-PROGRAD/UNESPAR, será

procedida a licitação e aquisição dos títulos disponíveis no mercado, no limite

de valor estipulado pelo item 3.1 do referido Edital, de forma centralizada, pelo

Setor de Licitações e Compras da Pró-reitoria de Administração e Finanças,

respeitadas as exigências legais e administrativas em vigor, condicionada à

disponibilidade orçamentária e financeira.

Paranavaí, 08 de abril de 2016.

Mário Cândido de Athayde Júnior

Pró-Reitor de Ensino de Graduação